
 

UCHWAŁA NR 87/XII/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 

za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego  

lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1283 z późn. zm.) Rada Miejska w Praszce  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 203/XXVIII/2017 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, 

załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Bogusław Łazik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 768



 

 

 

 

Dochód przewidziany w 

ustawie o pomocy społecznej 

dla osób gospodarujących 

samotnie  

Wysokość odpłatności od 

kosztów 1 roboczogodziny  

Wysokość odpłatności od 

kosztów 1 roboczogodziny  

w procentach w procentach w złotych 

do 100 

powyżej 101 do 150 

powyżej 151 do 200 

powyżej 201 do 300 

powyżej 301 do 400 

powyżej 401 do 500 

powyżej 501 do 600 

powyżej 600 

0 

5 

10 

15 

20 

30 

50 

100 

0,00 

1,50 

3,00 

4,50 

6,00 

9,00 

15,00 

30,00 

Koszt 1 roboczogodziny opiekunki domowej wynosi 30,00 zł 

 

 

Dochód przewidziany w 

ustawie o pomocy społecznej 

na osobę w rodzinie 

Wysokość odpłatności od 

kosztów 1 roboczogodziny 

Wysokość odpłatności od 

kosztów 1 roboczogodziny 

w procentach w procentach w złotych 

do 100 

powyżej 101 do 150 

powyżej 151 do 200 

powyżej 201 do 300 

powyżej 301 do 400 

powyżej 401 do 500 

powyżej 501 do 600 

powyżej 600 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

80 

100 

0,00 

3,00 

6,00 

9,00 

12,00 

15,00 

24,00 

30,00 

Koszt 1 roboczogodziny opiekunki domowej wynosi 30,00 zł 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 87/XII/2025 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 768


		2025-03-31T12:48:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




